
Uchwała Nr 301/XLIV/2018 

Rady Gminy Gostynin 

z dnia 26 czerwca 2018 r. 

 

 

w sprawie: nadania imienia boisku sportowemu w miejscowości Lucień 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000), Rada Gminy Gostynin uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Boisku, będącemu własnością gminy Gostynin, położonemu w miejscowości Lucień na działce 

nr ewid. 18/3, nadaje się imię „Stefana Zbiega”. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

   Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Bronisław Lewandowski 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Zarząd i zawodnicy Klubu Sportowego Błyskawica Lucień wystąpili w kwietniu 2018 r. 

z inicjatywą nadania imienia „Stefana Zbiega” boisku w miejscowości Lucień.  

Śp. Stefan Zbieg był założycielem Klubu, wieloletnim działaczem oraz trenerem, który 

swoje życie poświęcił dla rozwoju piłki nożnej w gminie Gostynin. 

Boisko zostało zbudowane w latach ubiegłych przez Gminę Gostynin. Obecnie jest 

wykorzystywane jako ogólnodostępny teren dla mieszkańców gminy. 

Podjęcie niniejszej uchwały będzie wyjściem naprzeciw oczekiwaniom Klubu 

Sportowego Błyskawica Lucień jak i całego społeczeństwa gminy Gostynin. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


